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Ledelsespategning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for Riisfort Holding A/S for
regnskabsaret 1. oktober 2018 - 30. september 2019.

Arsrapporten aflzzgges i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af
koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt af resul-
tatet af koncernens og selskabets aktiviteter samt af koncernens pengestremme for regnskabsaret 1.
oktober 2018 - 30. september 2019.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegarelse for ud-
viklingen i koncernens og selskabets aktiviteter og ekonomiske forhold, arets resultat og for koncernens
og selskabets finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brabrand, den 2. december 2019
Direktion:

-\

gn Svendsen

styrelse:
i X
W dte— 4 K-
Kjeld Lindberg Iversen Henrik Thorlacius-Usgi Carsten~de Hemme
formand



Riisfort Holding A/S
Arsrapport 2018/19

Den uafhangige revisors revisionspategning
Til kapitalejeren i Riisfort Holding A/S

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for Riisfort Holding A/S for regnskabsaret 1.
oktober 2018 - 30. september 2019, der omfatter resultatopggrelse, balance, egenkapitalopgerelse og
noter, herunder anvendt regnskabspraksis for savel koncernen som selskabet, samt pengestremsop-
gerelse for koncernen. Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncer-
nens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af
koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestremme for regnskabsaret 1. oktober 2018 -
30. september 2019 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er narmere beskre-
vet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnska-
bet" (herefter benavnt "regnskaberne"). Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er til-
straekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhangighed

Vi er uafhangige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gzldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
pvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for regnskaberne

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvi-
sende billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den in-
terne kontrol, som ledelsen anser for nedvendig for at udarbejde regnskaberne uden vaesentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskaberne er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne
til at fortsaette driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alter-
nativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskaberne

Vores mal er at opna hej grad af sikkerhed for, om regnskaberne som helhed er uden vasentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en kon-
klusion. Hej grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gazldende i Danmark, altid vil afdeekke vaesentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformationer kan
opsta som felge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de skonomiske beslutninger, som regnskabs-
brugerne traeffer pa grundlag af regnskaberne.

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i regnskaberne, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opnar revisionsbevis, der er tilstrakkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end ved
vasentlig fejlinformation fordrsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvargelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse af intern kontrol.
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Den uafhangige revisors revisionspategning

Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmazssige sken og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vasentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og
selskabets evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vasentlig usikkerhed, skal
vi i vores revisionspategning gere opmarksom pa oplysninger herom i regnskaberne eller, hvis
sadanne oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er base-
ret pa det revisionsbevis, der er opndet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medfere, at koncernen og selskabet ikke lngere kan fortsatte
driften.

Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af regnskaberne, herunder note-
oplysningerne, samt om regnskaberne afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Opnar vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne el-
ler forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnska-
bet. Vi er ansvarlige for at lede, fere tilsyn med og udfere koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige
for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den @verste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmeaessige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskaberne omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

| tilknytning til vores revision af regnskaberne er det vores ansvar at lzese ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med regnskaberne eller vores
viden opnaet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i hen-
hold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med regnskaberne og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aarhus, den 2. december 2019

ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.30 70 02 28
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Ledelsesberetning

Hoved- og naegletal for koncernen

Riisfort Holding A/S
Arsrapport 2018/19

[ t.kr. 2018/19 2017/18 2016/17 |

Hovedtal

Bruttofortjeneste 60.922 57.862 57.795
Resultat af primeaer drift 22.441 20.842 21.481
Resultat af finansielle poster -1.896 -1.127 5.672
Arets resultat 16.457 16.095 21.538
Anlzgsaktiver 81.466 78.122 67.661
Omseatningsaktiver 151.260 136.057 135.448
Aktiver i alt (balancesum) 232.726 214.179 203.109
Egenkapital 204.273 191.216 176.920
Pengestrgmme fra driftsaktiviteten 30.823 9.810 16.720
Pengestrgmme til investeringsaktiviteten -10.083 -16.822 -4.070
Investering i materielle anlaegsaktiver -10.213 -9.504 2.996
Pengestrgmme fra finansieringsaktiviteten -3.400 -1.800 -1.800
Pengestrgm i alt 17.340 -8.812 10.850
Nggletal

Afkast af den investerede kapital 159% 15,8% 179%
Soliditetsgrad 87,8% 89,3 % 87,1%
Egenkapitalforrentning 8.3% 87% 129%

[ Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskaftigede 45 46 44 |

Der henvises til definitioner og begreber for beregning af nggletal under anvendt regnskabspraksis.



E Riisfort Holding A/S
Arsrapport 2018/19

Ledelsesberetning

Koncernens veasentligste aktiviteter

Koncernen forhandler trae- og laminatprodukter, fortrinsvis i Danmark.

Moderselskabets primaere aktiviteter bestar af besiddelse af kapitalandele samt udlejning af fast ejen-
dom.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold

Resultat af koncernens primaere drift udger 22.441 t.kr. mod 20.842 t.kr. sidste ar, hvilket anses for
tilfredsstillende.

Koncernen har en tilfredsstillende likviditet, og egenkapitalen udger 204.273 t.kr. pr. 30. september
2019.

Aret har vaeret praeget af en tilfredsstillende aktivitet i branchen.

Seerlige risici

Koncernen arbejder i et konkurrencepraget marked, men der anses ikke at vaere vaesentlige risici inden
for priser, valuta og renter, der afggrende kan pavirke indtjeningsevnen i den narmeste fremtid.

Koncernens politik for patagelse af kreditrisici medferer, at alle storre kunder Igbende kreditvurderes,
og i den udstraekning det vurderes ngdvendigt, foretages der kreditforsikring af den pagaldende kunde.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for koncernens og
virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Aktiviteten i branchen vurderes uandret i det kommende ar. Koncernen forventer for det kommende
regnskabsar en indtjening pa niveau med 2018/19.
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Koncern- og arsregnskab 1.

Resultatopggrelse

Note

10
10

n

kr.

Bruttofortjeneste
Distributionsomkostninger
Administrationsomkostninger

Resultat af primaer drift

Indteegter af kapitalandele i tilknyttede
virksomheder

Finansielle indtaegter

Finansielle omkostninger

Resultat fgr skat
Skat af rets resultat

Arets resultat

Riisfort Holding A/S
Arsrapport 2018/19

oktober 2018 - 30. september 2019

Koncern Modervirksomhed
2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
60.922.440 57.861.959 2.157.182 2.154.224
-17.794.390 -16.389.411 0 0
-20.687.254 -20.630.593 -70.449 -28.840
22.440.796 20.841.955 2.086.733 2.125.384
0 0 13.995.307 13.497.448
2.111.656 2.243.422 579.160 449,450
-4.007.670 -3.370.019 “13.673 -203.325
20.544.782 19.715.358 16.587.527 15.868.957
-4.087.577 -3.620.101 -130.322 226.300
16.457.205 16.095.257 16.457.205 16.095.257
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Koncern- og arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Balance

Note

kr.

AKTIVER

Anlagsaktiver
Immaterielle anlagsaktiver
Software

Goodwill

Materielle anlagsaktiver

Grunde og bygninger

Andre anlag, driftsmateriel og inventar
Materielle anlaegsaktiver under udferelse
Forudbetalinger for materielle anlagsaktiver

Finansielle anlzgsaktiver
Kapitalandele i dattervirksomheder
Andre vardipapirer og kapitalandele

Anlzgsaktiver i alt

Omsatningsaktiver
Varebeholdninger
Fremstillede faerdigvarer og handelsvarer

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender hos tilknyttede
virksomheder

Tilgodehavende selskabsskat

Andre tilgodehavender

Periodeafgraensningsposter

Likvide beholdninger
Omseatningsaktiver i alt

AKTIVER | ALT

Koncern Modervirksomhed
2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
358.945 1.186.549 0 0
650.000 950.000 0 0
1.008.945 2.136.549 0 0
41.280.698 38.010.209 41.280.698 38.010.209
8.289.995 8.627.608 0 0
9.391.204 0 9.391.204 0
0 5.312.500 0 5.312.500
58.961.897 51.950.317 50.671.902 43.322.709
0 0 113.936.085 111.940.778
21.494.684 24.035.400 0 0
21.494.684 24.035.400 113.936.085 111.940.778
81.465.526 78.122.266 164.607.987 155.263.487
36.476.091 36.351.085
36.476.091 36.351.085
39.830.916 40.394.220 0 0
306.511 27.516 20.979.022 16.614.911
742.213 3.889.129 0 500.000
4.607.548 3.575.897 1.609.692 0
747.450 610.135 0 0
46.234.638 48.496.897 22.588.714 17.114.911
68.548.841 51.208.812 25.205.184 24.176.502
151.259.570 136.056.794 47.793.898 41.291.413
232.725.096 214.179.060 212.401.885 196.554.900

10
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Koncern- og arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Balance

Note

11
12
13

kr.

PASSIVER

Egenkapital

Aktiekapital

Reserve for nettoopskrivning efter indre
vaerdis metode

Overfert resultat

Foresldet udbytte

Egenkapital i alt

Hensatte forpligtelser
Udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Gealdsforpligtelser

Kortfristede galdsforpligtelser
Leveranderer af varer og tjenesteydelser
Geeld til tilknyttede virksomheder
Skyldig selskabsskat

Anden gzld

Gealdsforpligtelser i alt
PASSIVER | ALT

Anvendt regnskabspraksis

Koncern Modervirksomhed
2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
500.000 500.000 500.000 500.000
0 0 5.060.813 6.065.506
201.772.709 187.315.503 196.711.896 181.249.998
2.000.000 3.400.000 2.000.000 3.400.000
204.272.709 191.215.503 204.272.709 191.215.504
2.568.600 2.600.000 1.910.700 1.803.000
2.568.600 2.600.000 1.910.700 1.803.000
14.463.902 9.000.345 4,102.502 0
0 0 2.044.760 3.288.984
0 0 22.622 0
11.419.885 11.363.212 48.592 247.412
25.883.787 20.363.557 6.218.476 3.536.396
25.883.787 20.363.557 6.218.476 3.536.396
232.725.096 214.179.060 212.401.885 196.554.900

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v,

Sikkerhedsstillelser
Nertstaende parter

13
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Koncern- og arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Egenkapitalopgerelse

Note  kr.

Egenkapital 1. oktober 2017
Overfert via resultatdisponering
Udloddet udbytte

Egenkapital 1. oktober 2018
Overfert via resultatdisponering
Udloddet udbytte

Egenkapital 30. september 2019

Riisfort Holding A/S
Arsrapport 2018/19

Note  kr.

Egenkapital 1. oktober 2017
14 Qverfert via resultatdisponering
Udloddet udbytte

Egenkapital 1. oktober 2018
14 Qverfert via resultatdisponering
Udloddet udbytte

Egenkapital 30. september 2019

Koncern

Foreslaet
Aktiekapital Overfgrt resultat udbytte | alt
500.000 174.620.247 1.800.000 176.920.247
0 12.695.256 3.400.000 16.095.256
0 0 -1.800.000 -1.800.000
500.000 187.315.503 3.400.000 191.215.503
0] 14.457.206 2.000.000 16.457.206
0 0 -3.400.000 -3.400.000
500.000 201.772.709 2.000.000 204.272.709

Modervirksomhed
Reserve for
nettoopskrivning

efter indre Foresl3et
Aktiekapital veerdis metode Overfert resultat udbytte | alt
500.000 4,568.058 170.052.189 1.800.000 176.920.247
0 1.497.448 11.197.809 3.400.000 16.095.257
0 0 0 -1.800.000 -1.800.000
500.000 6.065.506 181.249.998 3.400.000 191.215.504
0 -1.004.693 15.461.898 2.000.000 16.457.205
0 0 0 -3.400.000 -3.400.000
500.000 5.060.813 196.711.896 2.000.000 204.272.709

12
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Koncern- og arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Pengestrgmsopggrelse

Note

15

16

kr.

Arets resultat
Requleringer

Pengestremme fra primaer drift for @ndring i driftskapital

Andring i driftskapital

Pengestremme fra primeer drift
Renteindbetalinger m.v.
Renteudbetalinger m.v.

Betalt selskabsskat

Pengestremme fra driftsaktivitet

Kgb af immaterielle anlaegsaktiver
Kob af materielle anlaegsaktiver
Salg af materielle anlaegsaktiver
Keb af finansielle anlaegsaktiver

Pengestrgmme til investeringsaktivitet
Betalt udbytte
Pengestremme fra finansieringsaktivitet

Arets pengestram
Likvider 1. oktober

17 Likvider 30. september

Arsrapport 2018/19

Koncern
2018/19 2017/18
16.457.205 16.095.257
10.180.901 8.755.244
26.638.106 24.850.501
4.510.568 -6.661.367
31.148.674 18.189.134
1.049.508 1.399.641
-402.688 -173.631
-972.061 -9.604.963
30.823.433 9.810.181
-25.000 -738.057
-10.213.286 -9.503.767
157.000 912.500
-2.118 =7.492.728
-10.083.404 -16.822.052
-3.400.000 -1.800.000
-3.400.000 -1.800.000
17.340.029 -8.811.871
51.208.812 60.020.683
68.548.841 51.208.812

Pengestreamsopaarelsen kan ikke direkte udledes af koncernregnskabets gvrige bestanddele.
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Koncern- og arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Riisfort Holding A/S for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslo-
vens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Prasentationsvaluta

Rrsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Koncernregnskabet
Bestemmende indflydelse

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden og de dattervirksomheder, hvori modervirksomheden
har bestemmende indflydelse (kontrol).

Bestemmende indflydelse er befgjelsen til at styre en dattervirksomheds finansielle og driftsmaessige
beslutninger. Derudover stilles der krav om muligheden for at opna et skonomisk afkast af investerin-
gen.

Ved vurderingen af, om modervirksomheden besidder bestemmende indflydelse, tages ligeledes hensyn
til de facto-kontrol.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til yderligere
stemmerettigheder, tages med i vurderingen af, om en virksomhed kan opna befejelsen til at styre en
anden virksomheds finansielle og driftsmaessige beslutninger.

Koncernregnskabsudarbejdelse

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og de enkelte datter-
virksomheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for koncerninterne
indtaegter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemvarender og udbytter samt realiserede og
urealiserede fortjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. Urealiserede fortje-
nester ved transaktioner med associerede virksomheder elimineres i forhold til koncernens ejerandel i
virksomheden. Urealiserede tab elimineres pa samme made som urealiserede fortjenester, medmindre
de er udtryk for vaerdiforringelse.

| koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100 %.

Koncerninterne virksomhedssammenlagninger

Ved virksomhedssammenslutninger som keb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilfersel af
aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestem-
mende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlagningen anses for gennemfert pa det
regnskabsmaessige erhvervelsestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det
aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmaessige vaerdi indregnes direkte pé egenka-
pitalen.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved fgrste indregning til transaktionsdagens kurs. Valuta-
kursdifferencer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i
resultatopggrelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gald og andre monetare poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller gzlds-
forpligtelsens opstden eller indregning i seneste arsregnskab indregnes i resultatopgerelsen under fi-
nansielle indtaegter og omkostninger.
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Resultatopggrelsen

Nettoomsatning
Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsatning valgt IAS 11/IAS18.

Indtzegter fra salg af handelsvarer og faerdigvarer indregnes i nettoomsatningen, nar overgang af de
vaesentligste fordele og risici til keber har fundet sted, indtaegten kan opgeres palideligt, og betaling for-
ventes modtaget.

Nettoomsaetning males til dagsvaerdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkraevet pa veg-
ne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsastningen.

Bruttofortjeneste

| resultatopgerelsen er nettoomsastning, produktionsomkostninger og andre driftsindtaegter med hen-
visning til rsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benavnt bruttofortjeneste.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder vareforbrug og afskrivninger, der afholdes
for at opna arets nettoomsaetning.

Distributionsomkostninger

| distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i arets lgb
og til arets gennemfarte salgskampagner m.v. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, rekla-
me- 0g udstillingsomkostninger samt afskrivninger. Salgs- og markedsfaringsomkostninger indregnes i re-
sultatopgerelsen, nar virksomheden opnar kontrol med salgs- eller markedsferingsproduktet.

Administrationsomkostninger

| administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i dret til ledelse og administration
af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontor-
omkostninger samt afskrivninger pa aktiver, som benyttes i administrationen.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter I@n og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. | personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtgerelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger pa immaterielle og materielle anlaegsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgares som kostprisen med fradrag af eventuel restvaerdi, afskrives line-
ert over den forventede brugstid, baseret pa falgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 5-50 ar
Andre anlag, driftsmateriel og inventar 3-10ar
Goodwill 5ar
Software 3ar

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles i seperate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden
pa de enkelte bestanddele er forskellige.
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Restvaerdien fastsattes pa anskaffelsestidspunktet og revurderes arligt. Overstiger restvaerdien akti-
vets regnskabsmaessige vaerdi, opherer afskrivning. Ved &ndring i restvardien indregnes virkningen for
afskrivninger fremadrettet som en @ndring i regnskabsmaessigt sken.

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre veerdis metode indregnes en forholdsmaessig andel af resultat efter skat i de underlig-
gende virksomheder i resultatopgerelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder praesenteres i
resultatopgerelsen som sarskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld elimine-
ring af koncerninterne avancer/tab.

| modervirksomhedens resultatopgegrelse indregnes den forholdsmaessige andel af de enkelte dattervirk-
somheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avancer/tab.

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belgb, der vedrerer regn-
skabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkostninger, kursgevinster og -tab ved-
rerende veerdipapirer, gald og transaktioner i fremmed valuta, samt tillaeg og godtgerelse under acon-
toskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgar i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgar i
konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgér fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som fglge heraf alle
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-
skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. | tilknytning hertil modtager virk-
somheder med skattemaessigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet
anvende dette underskud til nedsattelse af eget skattemaessigt overskud.

Rrets skat, der bestdr af drets aktuelle selskabsskat, arets sambeskatningsbidrag og aendring i udskudt
skat - herunder som felge af &ndring i skattesats - indregnes i resultatopgerelsen med den del, der kan
henferes til &rets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfaeres til posteringer
direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlaagsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede pkonomiske levetid, der fastlaegges pa baggrund af ledelsens
erfaringer inden for de enkelte forretningsomrader. Goodwill afskrives lineaert over afskrivningsperi-
oden pa 5 ar. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i den forventede nyttevardi af de
anskaffede aktiviteter goodwill knytter sig til.

Andre immaterielle anlagsaktiver omfatter software.

Andre immaterielle anlagsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
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Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle aktiver indregnes i resultatopggrelsen under henholdsvis
andre driftsindteegter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgares som forskellen mellem
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige vaerdi pa salgstidspunktet.

Materielle anlagsaktiver

Materielle anleegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug. Der afskrives ikke pa grunde.

Materielle anlaegsaktiver afskrives lineart over de enkelte aktivers forventede brugstid. Afskrivnings-
grundlaget udger kostprisen med tilleeg af opskrivninger.

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles i seperate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden
pa de ekelte bestanddele er forskellige.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopg@relsen under henholdsvis andre
driftsindtaegter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgeres som forskellen mellem salgs-
pris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige vaerdi pa salgstidspunktet.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder males ved ferste indregning til kostpris og efterfglgende til den for-
holdsmaessige andel af virksomhedernes indre vaerdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabsprak-
sis med fradrag eller tilleeg af resterende veerdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagel-
sesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmaessig indre veaerdi males til O kr., og et even-
tuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negati-
ve indre verdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmaessige negative indre
vaerdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende belgb under hensatte forpligtelser, i det
omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at daekke dattervirksomhedens
underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overfares til egenkapitalen til
reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdis metode, i det omfang den regnskabsmaessige veerdi
overstiger anskaffelsesvardien.

Ved ferste indregning males kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tilleeg af transakti-
onsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regn-
skabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen vardireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis
med fradrag eller tillzeg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede mervardier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabs-
massige indre vardi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og
forpligtelser, som de kan henferes til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgerelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmasssige veerdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der males til regnskabsmaessig indre vaerdi, er underlagt krav om
nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer pa vaerdiforringelse.

Andre vardipapirer og kapitalandele

Regnskabsposten andre vaerdipapirer og kapitalandele bestar af bersnoterede veerdipapirer, der af le-
delsen anses som anlagsbeholdning. Vaerdipapirer males til dagsvardi. Realiserede og urealiserede
kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgerelsen.
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Vardiforringelse af anlagsaktiver

Den regnskabsmaessige vaerdi af immaterielle og materielle anlaegsaktiver samt kapitalandele i datter-
virksomheder vurderes arligt for indikationer pa vardiforringelse.

Foreligger der indikationer pa vaerdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvardien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmaessige veardi.

Som genindvindingsvardi anvendes den hgjeste vaerdi af nettosalgspris og kapitalvaerdi. Kapitalvaerdien
opgeres som nutidsvaerdien af de forventede nettopengestremme fra anvendelsen af aktivet eller aktiv-
gruppen og forventede nettopengestremme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageferes, nar begrundelsen for nedskrivningen ikke lz2ngere
bestar. Nedskrivninger pa goodwill tilbageferes ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsvaerdien lavere end kostpri-
sen, nedskrives til denne lavere veerdi. Nettorealisationsvardien for varebeholdninger opgares som
salgssum med fradrag af feerdiggerelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere
salget, og fastsattes under hensyntagen til omsattelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer males til kostpris, hvilket omfatter kebspris med tillaeg af hjemtagelsesomkostninger og
andre omkostninger direkte forbundet med kebet.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS
39.

Der foretages nedskrivning til imgdegaelse af tab, hvor der vurderes at vaere indtruffet en objektiv indi-
kation pa, at et tilgodehavende er vardiforringet.

Nedskrivninger opggres som forskellen mellem den regnskabsmaessige veerdi af tilgodehavender og
nutidsvaerdien af de forventede pengestremme, herunder realisationsvaerdi af eventuelle modtagne sik-
kerhedsstillelser.

Periodeafgransningsposter

Periodeafgransningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrerende
efterfelgende regnskabsar.
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Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele
i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved
underskud, realisation af kapitalandele eller &ndring i regnskabsmeessige sken. Reserven kan ikke indreg-
nes med et negativt belab.

Foresidet udbytte

Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa den ordinare general-
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en saerskilt
post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, requleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaeldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig vaerdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedr@rende skattemaessigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er
opstdet pd anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pa resultat eller skattepligtig indkomst. | de
tilfelde, hvor opgerelse af skattevaerdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, males
udskudt skat pa grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af for-
pligtelsen.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil veere gaeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den vaerdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. £ndring i
udskudt skat som falge af endringer i skattesatser indregnes i resultatopgaerelsen.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages haftelsen for dattervirksomhedernes
selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskat-
ningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodeha-
vende skat eller skyldig selskabsskat.

Galdsforpligtelser

Finansielle gaeldsforpligtelser indregnes ved ldnoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. | efterfelgende perioder males de finansielle forpligtelser til amorti-
seret kostpris, svarende til den kapitaliserede vaerdi ved anvendelse af den effektive rente, sa forskellen
mellem provenuet og den nominelle vardi indregnes i resultatopgerelsen over laneperioden. | finansiel-
le forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pa finansielle leasingkontrak-
ter.

@vrige gzldsforpligtelser males til nettorealisationsveerdien.
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Pengestrgmsopggrelsen

Pengestremsopgerelsen viser koncernens pengestremme for aret fordelt pa drifts-, investerings- og
finansieringsaktivitet, arets forskydning i likvider samt koncernens likvider ved arets begyndelse og slut-
ning.

Pengestromme fra driftsaktivitet opgeres som arets resultat requleret for ikke-kontante driftsposter,
&ndring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestremme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med keb og salg af virksomheder
og aktiviteter samt kob og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestremme fra finansieringsaktivitet omfatter &endringer i starrelse eller sammensatning af koncer-
nens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af 1an, afdrag pa rentebaerende
geeld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgeeld samt kortfristede vaerdipapirer, som
uden hindring kan omsattes til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for vaerdi-
andringer.

Nggletal

De i hoved- og nggletalsoversigten anferte negletal er beregnet saledes:

Resultat af primeer drift Resultat for finansielle poster requleret for

andre driftsindtaegter og andre driftsomkostninger
Afkast af den investerede Indtjening for renter, skat og amortiseringer (EBITA) x 100
kapital Gennemsnitlig investeret kapital

Driftsmaessige immaterielle og materielle

Investeret kapital . ! ;
anlaegsaktiver samt nettoarbejdskapital

Egenkapital ultimo x 100
Passiver i alt, ultimo

Arets resultat efter skat x 100
Gennemsnitlig egenkapital

Soliditetsgrad

Egenkapitalforrentning
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kr.

Finansielle indtaegter

Verdirequlering af finansielle aktiver

Renteindtaegter fra tilknyttede
virksomheder

Andre finansielle indtaegter

Finansielle omkostninger

Veerdiregulering af finansielle aktiver

Renteomkastninger til tilknyttede
virksomheder

Andre finansielle omkostninger

Skat af arets resultat

Beregnet skat af arets skattepligtige
indkomst

Arets requlering af udskudt skat

Immaterielle anlagsaktiver

kr.

Kostpris 1. oktober 2018
Tilgange

Kostpris 30. september 2019

Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018

Afskrivninger

Af- 0g nedskrivninger 30. september 2019

Koncern Modervirksomhed
2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
1.062.148 843.781 0 0
0 0 579.160 437.487
1.049.508 1.399.641 0 11.963
2.111.656 2.243.422 579.160 449,450
3.604.982 3.196.388 0 o]
0 0 0 157.621
402.688 173.631 73.673 45,704
4.007.670 3.370.019 73.673 203.325
4,118,977 3.817.601 22.622 0
-31.400 -197.500 107.700 -226.300
4.087.577 3.620.101 130.322 -226.300

Koncern

Software Goodwill I alt
2.725.942 1.500.000 4.225.942
25.000 0 25.000
2.750.942 1.500.000 4.250.942
1.539.393 550.000 2.089.393
852.604 300.000 1.152.604
2.391.997 850.000 3.241.997
358.945 650.000 1.008.945

Regnskabsmaessig vaerdi 30. september 2019
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Materielle anleegsaktiver

kr.

Kostpris 1. oktober 2018
Tilgange
Afgange
Overfort

Kostpris 30. september 2019

Af- og nedskrivninger
1. oktober 2018
Afskrivninger
Tilbageforsel af akkumulerede af-
o0g nedskrivninger pa
afhandede aktiver
Af- og nedskrivninger
30. september 2019

Regnskabsmaessig veerdi
30. september 2019

kr.

Kostpris 1. oktober 2018
Tilgange
Overfort

Kostpris 30. september 2019

Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018

Afskrivninger

Koncern

Andre anlag,

Materielle

Forudbetalinger

Af- og nedskrivninger 30. september 2019

Grunde og driftsmateriel anlagsaktiver for materielle
bygninger og inventar under udfgrelse anlagsaktiver | alt
52.004.971 17.648.146 0 5.312.500 74.965.617
105.850 1.778.732 9.391.204 0 11.275.786
0 -1.383.032 0 0 -1.383.032
4.250.000 0 0 -5.312.500 -1.062.500
56.360.821 18.043.846 9.391.204 0 83.795.871
13.994.762 9.020.538 0 0 23.015.300
1.085.361 1.898.488 0 0 2.983.849
0 -1.165.175 0 0 -1.165.175
15.080.123 9.753.851 0 0 24.833.974
41.280.698 8.289.995 9.391.204 0 58.961.897

Modervirksomhed

Materielle Forudbetalinger

Grunde og anlaegsaktiver for materielle
bygninger under udferelse anlaegsaktiver 1 alt
52.004.971 0 5.312.500 57.317.471
105.850 9.391.204 0 9.497.054
4.250.000 0 -5.312.500 -1.062.500
56.360.821 9.391.204 0 65.752.025
13.994.762 0 0 13.994.762
1.085.361 0 0 1.085.361
15.080.123 0 0 15.080.123
41.280.698 9.391.204 0 50.671.902

Regnskabsmassig veerdi 30. september 2019
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Finansielle anlzegsaktiver

Koncern

Andre

vardipapirer og

kr. kapitalandele
Kostpris 1. oktober 2018 26.121.548
Tilgange 2.118
Kostpris 30. september 2019 26.123.666
Verdirequleringer 1. oktober 2018 -2.086.148
Arets opskrivninger 1.062.148
Nedskrivning -3.604.982
Verdireguleringer 30. september 2019 -4.628.982
Regnskabsmaessig vaerdi 30. september 2019 21.494.684

Modervirksomhed
Kapitalandele i

dattervirk-
kr. somheder
Kostpris 1. oktober 2018 93.875.272
Kostpris 30. september 2019 93.875.272
Veerdireguleringer 1. oktober 2018 18.065.506
Modtaget udbytte -12.000.000
Arets resultat 13.995.307
Verdireguleringer 30. september 2019 20.060.813
Regnskabsmassig veerdi 30. september 2019 113.936.085
Modervirksomhed
Navn Hjemsted Ejerandel
Dattervirksomheder
R. Riisfort A/S Brabrand 100,00 %
Riisfort Invest A/S Brabrand 100,00 %

Modervirksomhed

kr. 2018/19 2017/18

Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt saledes:

Aktier, 500.000 stk. a nom. 1,00 kr. 500.000 500.000
500.000 500.000

Modervirksomhedens aktiekapital har uandret vaeret 500.000 kr. de seneste 3 ar.
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Riisfort Holding A/S

Arsrapport 2018/19

Koncern- og arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

Koncern Modervirksomhed
kr. 2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
Udskudt skat
Udskudt skat 1. oktober 2.600.000 2.797.500 1.803.000 2.029.300
Arets requlering af udskudt skat -31.400 -197.500 107.700 -226.300
Udskudt skat 30. september 2.568.600 2.600.000 1.910.700 1.803.000

Udskudt skat bestar primaert af forskelsvaerdier pd immaterielle og materielle anlzgsaktiver samt

periodeafgransningsposter.

Koncern Modervirksomhed
kr. 2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
Personaleomkostninger
Lanninger 22.043.595 21.668.023 0] 0
Pensioner 1.782.713 1.698.411 0 0]
Andre omkostninger til social
sikring 230.292 226.563 0 0
24.056.600 23.592.997
Personaleomkostninger indregnes saledes i koncern- og arsregnskabet:
Distribution 10.054.213 9.814.010 0 0
Administration 14.002.387 13.778.987 0 0]
24.056.600 23,592.997
Gennemsnitligt antal
fuldtidsbeskaftigede 45 46 0 0
Koncern

Vederlag til modervirksomhedens ledelse og bestyrelse udger samlet 2.630 t.kr. (2017/18: 2.621

t.krd:
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Koncern- og arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Eventualforpligtelser

Modervirksomhed

Riisfort Holding A/S
Arsrapport 2018/19

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med @vrige danske dattervirksomheder. Selska-
bet hafter ubegranset og solidarisk med evrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskat-
ter og kildeskatter pa udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Sikkerhedsstillelser

Modervirksomheden og koncernen har udstedt ejerpantebrev p& 9.929 t.kr. med sikkerhed i grunde og
bygninger. Ejerpantebrevet er i modervirksomhedens og koncernens egen besiddelse pr. 30. september

2019.

Neertstdende parter

Riisfort Holding A/S' neaertstaende parter omfatter falgende:

Bestemmende indflydelse

Neertstaende part

Bopal/Hjemsted

Grundlag for

bestemmende indflydelse

Riisfort Fonden Brabrand

Transaktioner med nartstaende parter
kr.

Koncern
Udbytteudlodning til modervirksomhed

Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed

Modervirksomhed

Huslejeindtagter fra tilknyttede virksomheder
Ejendomsomkostninger til tilknyttede virksomheder
Renteindtagter fra tilknyttede virksomheder
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Geeld til tilknyttede virksomheder

Hovedaktionaer

2018/19 2017/18
2.000.000 3.400.000
306.511 27.516
4.130.415 4.089.520
971.872 911.287
579.160 437.487

0 157.621
20.979.022 16.614.911
2.044.760 3.288.984
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Riisfort Holding A/S
Arsrapport 2018/19

Koncern- og arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

kr.

Resultatdisponering
Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdis metode

Overfort resultat

kr.

Reguleringer

Af- og nedskrivninger

Tab ved afhandelse af anlaegsaktiver
Finansielle indtaegter

Finansielle omkostninger

Skat af arets resultat

Andring i driftskapital
Zndring i varebeholdninger
Zndring i tilgodehavender
Zndring i leverandergaeld m.v.

Likvider, ultimo
Likvide beholdninger ifglge balancen

Modervirksomhed

2018/19 2017/18
2.000.000 3.400.000
-1.004.693 1.497.448

15.461.898 11.197.809

16.457.205 16.095.257

Koncern
2018/19 2017/18
4.136.453 3.973.993
60.857 34.553
-2.111.656 -2.243.422
4.007.670 3.370.019
4.087.577 3.620.101
10.180.901 8.755.244
-125.006 -1.846.948
-884.657 -3.684.319
5.520.231 -1.130.100
4,510.568 -6.661.367

68.548.841 51.208.812

68.548.841 51.208.812
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